
ZARZĄDZENIE NR 78/2019
WÓJTA GMINY BOJANÓW

z dnia 30 sierpnia 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy w 2019 roku

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 
506) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2019 r. poz. 869) zarządzam 
co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy na rok 2019 ogółem o kwotę 16.400,00 zł 

- jak poniżej 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na rok 2019 ogółem o kwotę 583.087,00 zł 

- jak poniżej 

Id: OAMWA-EXXBQ-UECJZ-FPZCW-NXYYK. Podpisany Strona 1



Id: OAMWA-EXXBQ-UECJZ-FPZCW-NXYYK. Podpisany Strona 2



Id: OAMWA-EXXBQ-UECJZ-FPZCW-NXYYK. Podpisany Strona 3



§ 3. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy na rok 2019 ogółem o kwotę 566.687,00 zł 

- jak poniżej 

Id: OAMWA-EXXBQ-UECJZ-FPZCW-NXYYK. Podpisany Strona 4



Id: OAMWA-EXXBQ-UECJZ-FPZCW-NXYYK. Podpisany Strona 5



Id: OAMWA-EXXBQ-UECJZ-FPZCW-NXYYK. Podpisany Strona 6



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Bojanów 

Sławomir Serafin

Id: OAMWA-EXXBQ-UECJZ-FPZCW-NXYYK. Podpisany Strona 7




